中 国 汽 车 维 修 行 业 协 会

中汽修协函字﹝2016﹞17 号

关于全国中职汽修专业骨干教师

培训班（第二期）报到的通知

各有关单位：

根据中国汽车维修行业协会和全国交通行指委汽车技术专指委联合下发的

《关于举办全国中职汽修专业骨干教师培训班的预通知》（中汽修协字﹝2016﹞

年 29号）精神，第一期已经报名结束，现将第二期报到的具体事宜通知如下：

一、时间安排：2016年 8月 12 日报到，8月 13日-8 月 18日培训。

二、报到地点：宁波嘉乐大酒店，地址：宁波市启运路 297 号，联系电话：

0574—88290000  联系人：蔡雪君 15888590080。

三、费用标准：

1、住宿费：220元/天（含早餐）；

2、餐费：统一安排，费用自理；

3、培训费：机修类 2400元；钣喷类 3300元。（参见：中汽修协字﹝2016﹞

年 29号文件）中国汽车维修行业协会会员单位培训费享 9折优惠。

四、联系方式：

1、报到联系人：陈浩 17757845573  0574-87760351，电子邮箱：

516557589@qq.com；

2、协会联系人：康学楠 13911508542 电子邮箱：kxn785@126.com

五、附件

1、培训班报到回执（必填，证书备案用）

2、嘉乐大酒店交通路线图

 中国汽车维修行业协会

2016 年 6月 27日

附件 1：

全国中职汽修专业骨干教师培训班（第二期）报名回执

单位 姓名 性别 所在院系 通讯地址 邮编 手机 培训项目

备注：

   说明：培训项目填：机修、定期维护和车轮定位、空调、钣金、涂漆。

         请将上述回执填好后于 2016 年 8月 1日前，发送到以下电子邮箱：516557589@qq.com、kxn785@126.com。

附件 2：

嘉乐大酒店交通路线图

1、 机场—酒店

出租车：一楼出口乘坐，路程 7.8 公里，约 18-20 元

地铁：一楼出口免费大巴送至地铁站，2 号线到藕池站下车，A 出口直行 400 米

2、 高速口—酒店

3、 客运中心-酒店

4、 火车南站-酒店

出租车：到达层地下室出租车区域乘坐，16-18 元，4.5 公里

公交车：南广场乘坐 625 路到藕池新村下车

地铁：2 号线-藕池站下车，A 出口直行 400 米